EMENTA: REITERO INDICAÇÃO 2972/2020 PARA QUE SEJA

OFICIADO AO SENHOR PREFEITO NO SENTIDO

DE  PROVIDENCIAR  RECAPEAMENTO  NA  RUA

ADOLFO  SERRA  ENTRE  A  RUA  INÁCIO  LUIZ

PINTO  E  A  AVENIDA  PRESIDENTE  VARGAS  –

CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO o não atendimento ao pedido constante na

indicação 2972/2020;

CONSIDERANDO a  péssima  situação  que  se  encontra  o

sistema asfáltico na rua Adolfo Serra entre a rua Inácio Luiz Pinto e a Avenida Presidente

Vargas no bairro Alto da Boa Vista;

INDICO, seja oficiado ao Senhor Prefeito para:

(i) reiterar a indicação 2972/2020;

(ii) providenciar  recapeamento  da  rua  Adolfo  Serra,

priorizando-se os pontos mais críticos;

(iii) informar a previsão para realização do trabalho.

Sala das Sessões, 28 de março de 2022.

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

INDICAÇÃO Nº 556/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 5
56

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

14
11

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
03

/2
02

2
13

:3
3:

14
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

liz
eu

 C
ân

di
do

 d
a

R
oc

ha
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
AF

5-
4B

B6
-8

90
9-

39
57

.

Pag. 1/3

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

INDICAÇÃO » E 5 v A (
!?

Inf???“ÁLJAJ/

,,02972 ,, EMENTA
hmm sm OHCIADO A0 armou PREFEITO mumolAk Pknv ENCIAS NEC]:
HSJA umuz Do () RKAPEAMLN'H) m Rn
ADOLFO aEkRA mun: A Rn n'clo LUI.
PIN") E A .w MIM uma.“ ,
CONFORM "r mu

SENHOR Hu DENTE

CONSIDERAINDO & prcl'rogalxvn nsculizam'm c

de (hw ramento do Vereadur junta ao Poder Execulixu no cuno do
luamlnlu,

mmca ma Mimada ao Senhol Prºfano para. na
mmol brvudade po,—shel. para que seia realizado " RECAPI'AMENIL)
da rua 'ulolfo Serra cmre a rua hmm Lmz Pmln &: & mcmda Íªrealdeme
Vargas nu baum Alto da Boa Vista.

Sala das Sts>õcsx 09 de oulubm de 2020.

EXPIDII Ml

AIH N“ w >“ um A suxuowwu |

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 5
56

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

14
11

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
03

/2
02

2
13

:3
3:

14
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

liz
eu

 C
ân

di
do

 d
a

R
oc

ha
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
AF

5-
4B

B6
-8

90
9-

39
57

.

Pag. 2/3

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 5
56

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

14
11

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
03

/2
02

2
13

:3
3:

14
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

liz
eu

 C
ân

di
do

 d
a

R
oc

ha
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
AF

5-
4B

B6
-8

90
9-

39
57

.

Pag. 3/3